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Sliven merkezli pestisit, tohum ve gübre ticaret şirketi, kurumsal formatını başarıyla güncelliyor. Bugün bölgesel

tarımda vazgeçilmez bir faktör haline gelmiş durumda – profesyonel yetkinlikleri, girişimci ruhu, enerjisi ve sınıfı,
benzersiz kimliği ve pazar tutum ve beklentilerini etkilemek için kendi araç seti ile. Bulgaristan'da organize bitki
korumanın 120. yıldönümü kutlama töreninde, "Viola – AE" Ltd. kapsamlı hizmet için prestijli ödülü aldı – modern
teknolojilerin geliştirilmesi ve uygulanması, çiftçilere yetkin teknik yardım sağlanması, hız ve esneklik, sadık
tutum ve doğruluk, hizmet verilen bölgede önemli bir varlık. 2015 Yılı Tarım İşletmesi Şirketi onur heykelciği

resmi olarak Dr. Elena Mançeva'ya takdim edildi.

"Viola-AE"nin tedarikçiler ve üreticilerle Hisarya'da bahar kampanyası arifesinde düzenlediği bu
yılki geleneksel teknik toplantısı, iyi bilinen gerçek ve durumları açık bir şekilde bir kez daha teyit
etti. Örneğin, Viola AE'nin hem ticaret şirketleri hem de bölgedeki tarım üreticileri için tercih edilen
ve saygı duyulan bir ortak olduğu gibi. Hisarya'daki toplantıda tarım sektöründen hemen hemen
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tüm çok uluslu ve Bulgar şirketlerinin temsilcileri vardı: BASF, DuPont, Arysta, Adama, Summit
Agro, Agria, ABT, Agredo, Eftymiadis, KWS Seeds, KWS Agro Bulgaria, Euralis. Bu, bu seçkin
grubun Viola AE ile ortak faaliyetlerine güvendiği, dağıtım kurumunun yerel pazarı iyi tanıdığına ve
şirketlerin kurumsal çıkarlarını koruyabileceğine, bitki koruma, genetik ve bitki besleme
alanlarındaki yenilikleri için hızlı bir yol sağlayabileceğine inandığı anlamına geliyor. Öte yandan
bu, "Viola-AE"nin seçme, geniş formatlı, çok işlevli ve temsili bir portföy seçme, yeterli
fiyatlandırma seçenekleri belirleme fırsatına sahip olduğu anlamına geliyor.

Tarım üreticilerinin yoğun katılımı, bu topluluğun "Viola-AE"nin sadakatine, tarımsal varlığına,
diyalog kurma yeteneğine ve yaratıcılığına güvendiğinin açık bir işaretidir.

"Viola-AE" profesyonel gelişimin canlı bir örneğidir. Standart, sıradan bir ticaret şirketinden,
ortaklarından geniş ölçekli bir güven, dahil olma ve dayanışma kredisi oluşturan tanınmış ve
önemli bir markaya dönüştü. Bugün "Viola-AE" yönetimi politikalar formüle ediyor, sinyaller
gönderiyor, iyi tarım uygulamaları için kaliteli bir ortam yaratıyor, belirsiz bir iklim ortamında ve
hareketli fitosaniter durumda sürdürülebilir ve karlı üretim için yeni ufuklar konumlandırıyor. Başka
bir deyişle: "Viola-AE" sektörde önemli, rekabetçi, bölgede lider konumda bir şirkettir.

Dikkat çekici projenin – "Viola-AE"nin mimarı, Dr. Elena Mançeva'dır. Bu renkli hanımefendi ve
mükemmel uzman, tek bir "çatı" altında, şüphesiz bir şekilde inşa edileni koruyacak ve çoğaltacak
emblematic bir ekip bir araya getirdi. Dişil ilke! Albena Vavova ve Temenuğa Ivanova artık bu
karmaşık pazar mekanizmasını yönetmek için yeterli deneyime, motivasyona, fikirlere ve rasyonel
bir davranış modeline sahipler. Onların kurumsal felsefesi, teknolojilerin bilgiyi kıt bir kaynaktan bol
bir kaynağa dönüştürdüğü tezini içeriyor. Ve bu oyunun kurallarını değiştiriyor! "Viola-AE", her
zamanki gibi "fırtınanın gözünde" olmaya devam ediyor ve Bulgar tarımının dönüşümüne,
modernizasyonuna ve yoğunlaştırılmasına aktif katılım konusundaki kurumsal taahhüdü, şirket
stratejisine başarıyla yerleştirilmiş durumda – Kalite satmak!

Bulgar şirketinin motivasyonu bu misyonu yerine getirmektir. Albena ve Temenuğa şunları ifade
ediyor: "Bugün sahip olduğumuz tüm bilgelik ve uzman potansiyelini, üreticilere sunduğumuz
kapsamlı hizmetin kalitesini sürekli iyileştirmeye yatırıyoruz. Ve bu, modern tarıma aidiyetimizin bir
tür sınavıdır."


